Reproducere.

(Va urma)

Varietăți

Societatea de lectură „Ioan Popasu“ a tinerimei studioase dela institutul teologic-pedagogic diecezan din Caransebeș aranjază o *ședință publică* Duminică la 30 Ianuarie (12 Febr.) 1905 în sala mare a otelului „Pomul verde“, la care Vă invită cu toată onoarea Comitetul Societății. — Începutul la 8 oare sara. — Întrarea: de persoană 1 cor. 20 bani, de familie (3 membri) 3 coroane. — Oferte generoase în favorul fondului pentru ajutorarea elevilor bolnavi se primesc cu mulțămită.

În fine concurenții din alte comune sunt poftiți a se prezentă în vre-o Duminică ori sârbătoare în s. biserică din Coșteiu spre a-și arăta desteritatea în cântare și oratorie, dar numai cu încuviințarea prealabilă a protopresbiterului tractual.

Coșteiu din ședința comitetului par. gr. or. rom. ținută în 9/22 Ianuarie 1905. 1—3 [2]

Eugen Sudreșian

preot și prez. com. par.

Alesandru Hațegan

not. adhoc com. par.

În conțelegere cu mine: *Sebastian Olariu* protopresbiter tractual.

Mulțămită publică